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Bästa skeppare. 

 

 Det nya verksamhetsåret har redan kört i gång då du får ditt, för året första cirkulär, framför dig. 

En första såkallad torsdagsträff på Kalkbruket är avklarad i astronomiska navigationens tecken. Vi 

fick ta del av kapten Böljas förträffliga navigationskunskaper och hans stadiga hand vid 

användningen av sextanten då han mätte instrumenthöjden till planeten Saturnus! 

 

 Den nya styrelsen har också påbörjat sitt arbete såsom också alla sektionerna. Vår nya sekreterare 

Mikaela Dunderfelt har gjort ett stort arbete med att få allt klappat och klart för utskicket av 

cirkuläret. Den övriga styrelsens sammansättning hittar du i den bifogade kontaktlistan. 

 Styrelsen fortsätter å sin sida satsningen på att öka miljömedvetenheten bland föreningens 

medlemmar. En miljöbroschyr utarbetas och kommer att postas till medlemmarna i samband med 

cirkulär 2/2011. En första blick på broschyren får man på föreningens Vårfest 26.3.  

 Satsningarna på att trivseln på Fårholmen bibehålls, eller till och med ökas, fortsätter. Känner du på 

dig att du har goda, genomförbara idéer, och du till och med har möjligheten att vara med och 

verkställa dem så kontakta disponenten eller någon annan i styrelsen eller kommittéerna. 

 Skolningsgruppen gör ett försök att åstadkomma en, låt mig få kalla den i det här skedet för 

aktivitetsvecka, ute på Fårholmen, i slutet av juli. Meningen är att man kan ta del i olika 

skolningsaktiviteter längs med veckan. Det blir frågan om uppvisningar och övningar förknippade 

med navigation och eller båtfärdigheter. Du kan delta som åskådare eller aktivt vara med i 

övningarna. Arrangemanget fordrar naturligtvis flera frivilliga personer som sätter sin tid och 

eventuellt båt och eller utrustning till förfogande, men också att det finns personer som tar del i det 

som bjudes. Styrelsen och sektionerna återkommer med närmare program i nästa cirkulär och med 

uppdaterad information på föreningens hemsida www.snavs.fi . 

 En långdans de senaste åren har försiggått kring Storörens båtplatser. Vi får kanske börja vänja oss 

vid att, så småningom, börja använda namnet ”Sibbo strand” då vi talar om området, bara för att 

hålla oss på kartan, för så visar åtminstone skyltningen till området! Ett kärt barn har många namn, 

sägs det, men vi skall inte låta det störa oss för det 

viktigaste, för vår del, är att få veta vart vi får en 

båtplats inkommande sommar. Vi kommer att ha 

tillgång till våra gamla bryggor med samma 

arrangemang som sommaren 2010! Så, om du vill ha en 

fördelaktig båtplats inkommande säsong så fyll i, den 

till cirkuläret bifogade, båtplatsansöknings blanketten, 

lämna in den enligt där givna direktiv och tidtabell. I 

synnerhet du som inte tidigare haft din båt där eller om 

du har bytt till en större båt som behöver bredare mellan 

pålarna lönar det sig att vara i god tid ute för att 

försäkra Dig om att båten ryms.  

 OBS! SNavS tillhandahåller båtplatser endast till sina egna medlemmar! 

 

 Till slut vill jag önska er alla en god fortsättning på vårvintern. Hoppas ni har möjligheter att ta del 

av de aktiviteter och kurser som arrangeras och att vi träffas man(person)grant på vårfesten, där vi 

ges en möjlighet att binda nya vänskapsband och stärka de redan bundna. 

 

Med skepparhälsningar 

Jyri Jalas 

Kommodor. 

    

 

http://www.snavs.fi/

